'/>T'C/tlluf'O de Óbo ]odt do<l Campo<!

t<ltado de Óbo 'Paulo

LIVRO N o!!

DECRETO N9 3829/81

de 28 de outubro de 1981

FLS N2.

DipÕe sobre oficialização e denomi

nação de via pÚblica .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

usando de suas atribuiçÕes legais, nos termos dos incisos XVIII e XIX do

Decreto-Lei Comp~e ntar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e tendo em v~s
ta o que cons t a do Processo Administrativo n9 38 1 21/81,

O E C R E T A:

Artigo 19 - Fica of i cializada e denominada

"RUA JOS~ RACHID", a via pÚblica situada e ntre a Rua Paraibuna e Avenida

Eng9 Francisco José Longo , paralela a linha de transmissão da Eletropaulo

-Eletricidade de São Paulo S/A, nesta cidade.

Artigo 29 - Este decreto ent r ara em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrário.

28 de outubro de 1981.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Luiz Carlos Pêgas

Secretariade Assuntos Internos e uridicos

Jorge A~o Sawaya

Secretaria de Obras, Serviços PÚblicos

e Meio Ambiente

Regist r ado e publ i cado no Setor de Forma l iz~

ção de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte e o~

to dias do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

f-. ~
Junior

Setor de Formalização de Atos

SI/FJ/zc